
Uchwała nr 42/VI/2016 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 6 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

w sprawie organizacji Jubileuszu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm. 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin podejmuje się organizacji Jubileuszu Młodzieżowej Rady 

Miasta Lublin. 

 

§ 2 

 

1. Celem wydarzenia jest podsumowanie 10-letniej działalności Młodzieżowej Rady 

Miasta Lublin, przeprowadzenie debaty z politykami oraz działaczami społecznymi. 

2. Do zadań Młodzieżowej Rady Miasta Lublin podczas organizacji należeć będzie 

organizacja wydarzenia, pozyskiwanie patronów i wsparcia medialnego. 

 

§ 3 

 

Powołuje się zespół zadaniowy w składzie: 

1) Bojarski Paweł, 

2) Ciechański Michał, 

3) Ciosek Kinga, 

4) Gabryel Elżbieta, 

5) Głowniak Jakub, 

6) Hałas Martyna, 

7) Iwaszko Ilona, 

8) Karwacka Paulina, 

9) Krocz Barbara, 

10) Massalski Wojciech, 

11) Mąka Adam, 

12) Musiałowski Marek, 

13) Orlik Aleksander, 

14) Pachciński Olaf, 

15) Paździor Paweł, 

16) Ruczyńska Weronika, 

17) Saroukhanian Angelika , 

18) Sobczak Katarzyna, 



19) Stadnik Agata Zuzanna, 

20) Szymczak Kacper, 

21) Walenciuk Marlena, 

22) Walicki Mikołaj, 

23) Włodarczyk Marta, 

24) Wrona Mikołaj, 

25) Wrońska Barbara. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin X kadencji. 
 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

 

 

/ - / Kacper Szymczak 


